

K.E.N. I Holding ApS

Møllebakken 28
4400 Kalundborg
CVR-nr. 25635884

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2018

Dirigent

Navn: Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.E.N. I Holding ApS
Møllebakken 28
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 25635884
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Erik Nielsen
Gurli Inge Nielsen
Helle Illemann Meincke
Claus Illemann Nielsen

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder specielt besiddelse af anparter i Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 500 t.kr., mod et underskud på 247 t.kr. i 2015/16, som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.137)	(17)
Bruttoresultat		(16.137)	(17)
Personaleomkostninger	1	(168.065)	(221)
Driftsresultat		(184.202)	(238)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.959	(459)
Andre finansielle indtægter	2	570.463	516
Andre finansielle omkostninger	3	(2.859)	(5)
Resultat før skat		584.361	(186)
Skat af årets resultat	4	(84.590)	(61)
Årets resultat		499.771	(247)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.071	147
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.959	0
Overført resultat		148.741	(394)
		499.771	(247)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.995.297	2.794
Finansielle anlægsaktiver	5	2.995.297	2.794
Anlægsaktiver		2.995.297	2.794
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.443.555	2.103
Tilgodehavende selskabsskat		65.576	32
Tilgodehavender		2.509.131	2.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.260.334	6.207
Værdipapirer og kapitalandele		6.260.334	6.207
Likvide beholdninger		207.943	467
Omsætningsaktiver		8.977.408	8.809
Aktiver		11.972.705	11.603

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.959	0
Overført overskud eller underskud		11.326.125	11.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.071	147
Egenkapital		11.927.155	11.574
Skyldig selskabsskat		36.150	13
Anden gæld		9.400	16
Kortfristede gældsforpligtelser		45.550	29
Gældsforpligtelser		45.550	29
Passiver		11.972.705	11.603

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	0	11.177.384	146.666
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(146.666)
Årets resultat	0	200.959	148.741	150.071
Egenkapital ultimo	250.000	200.959	11.326.125	150.071
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.574.050
Udbetalt ordinært udbytte				(146.666)
Årets resultat				499.771
Egenkapital ultimo				11.927.155

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	135.217	177
Pensioner	32.848	44
	168.065	221
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	90.377	80
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Dagsværdireguleringer	352.855	157
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	6	0
Øvrige finansielle indtægter	127.225	277
	570.463	516
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	2.859	5
	2.859	5
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.590	61
	84.590	61

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>8.750.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.750.000</u>
Nedskrivninger primo	(5.955.662)
Andel af årets resultat	<u>200.959</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(5.754.703)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.995.297</u>
